[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

III СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 г. № 11.

д. Чёлмужи

Об отмене Решения Совета

Челмужского сельского поселения

от 03 ноября 2022 года № 8 «О
ликвидации Совета Чёлмужского

сельского поселения»

В соответствии с Уставом Чёлмужского сельского поселения Совет Чёлмужского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Чёлмужского сельского поселения от 03 ноября 2022 года № 3 «О ликвидации Совета Чёлмужского сельского поселения»

2. Данное Решение обнародовать.

Председатель Совета Чёлмужского

сельского поселения

Чикина О.В.

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
Осипова Е.Н.